
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga

J. Basanavičiaus g. 2, 75138 Šilalė

Tel. (8 449) 76 114

Faks. (8 449) 76 118

El. p. administratorius@silale.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi

Juridinių asmenų registre

Kodas 188773720

Šilalės rajono savivaldybės

merui Algirdui Meiženiui

SIŪLYMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS IR

DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ

PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ DARBO UŽMOKESTĮ IŠ SAVIVALDYBĖS

BIUDŽETO, SKAIČIAUS PATVIRTINIMO

2020-10-        Nr.

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2

dalies 10 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 11 punktu, Šilalės rajono

savivaldybės tarybos kadencijos darbų programos 2019-2023 metams, patvirtintos Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 18 d. sprendimu Nr. T1-224 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2019-2023 m. kadencijos darbų programos patvirtinimo“, skyriaus ,,Žmogui tarnaujanti

savivalda 4 punktu, atsižvelgdamas į Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019

m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. DĮV-986 ,,Dėl darbo grupės sudarymo“ sudarytos darbo grupės 2020

m. balandžio 30 d. išvadą Nr. IVL-150(11.3) ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos

struktūros optimizavimo“ siūlau teikti Šilalės rajono savivaldybės tarybai svarstyti:

1. Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūros projektą (sprendimo

projektas pridedamas).

2. Atsižvelgiant į Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūrą nustatyti

didžiausią leistiną valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių

darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, skaičių (sprendimo projektas) projektas pridedamas):

2.1. savivaldybės administracijos direktorius (įstaigos vadovas) – 1;

2.2. savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas (įstaigos vadovo

pavaduotojas) – 1;

2.3. karjeros valstybės tarnautojai – 72;

2.4. darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis – 138.

3. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo

valstybės tarnautojų didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 3.

4. Pripažinti netekusiais galios:

4.1. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T1-153 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ 1 punktą;

4.2. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimą Nr. T1-179 ,,Dėl

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių

darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ su visais pakeitimais

ir papildymais.

PRIDEDAMA: 7 lapai.

Administracijos direktorius                Valdemaras Jasevičius

Vilma Kuzminskaitė, tel. (8 449) 45332

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:administratorius@silale.lt


Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS 

PATVIRTINIMO

2020 m. spalio      d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 10

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės tarybos kadencijos darbų programos

2019-2023 metams, patvirtintos Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 18 d. sprendimu

Nr. T1-224 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019-2023 m. kadencijos darbų programos

patvirtinimo“, skyriaus ,,Žmogui tarnaujanti savivalda 4 punktu, atsižvelgdamas į Šilalės rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. DĮV-986 ,,Dėl darbo

grupės sudarymo“ sudarytos darbo grupės 2020 m. balandžio 30 d. išvadą Nr. IVL-150(11.3) ,,Dėl

Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūros optimizavimo“, Šilalės rajono savivaldybės

mero 2020 m. spalio d. teikimą Nr. T16- (2.20) „Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos

struktūros patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1.  Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūrą (pridedama).

2.  Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2021 m. sausio 1 d.

3. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d.

sprendimo Nr. T1-153 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ 1

punktą.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                             

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2020 m. spalio       d. 

sprendimu Nr.

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS STRUKTŪRA

(schema)

ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

Socialinės paramos skyrius

Švietimo, kultūros ir sporto

skyrius

Kaimo reikalų ir

aplinkosaugos skyrius

Centralizuotas buhalterinės

apskaitos skyrius

Bijotų seniūnija

Bilionių seniūnija

Didkiemio seniūnija

Kaltinėnų seniūnija

Kvėdarnos seniūnija

Laukuvos seniūnija

Palentinio seniūnija

Pajūrio seniūnija

Šilalės miesto

seniūnija

Šilalės kaimiškoji

seniūnija

Tenenių seniūnija

Upynos seniūnija

Žadeikių seniūnija

Traksėdžio seniūnija

ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS

PAVADUOTOJAS

Administracijos 

filialai

Administracijos

struktūriniai

padaliniai

Biudžeto ir finansų skyrius

Investicijų, statybos ir turto

skyrius

Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyrius

Veiklos administravimo

skyrius

Centralizuotas vidaus audito

skyrius

Karjeros valstybės tarnautojai ir

darbuotojai, dirbantys pagal

darbo sutartis, neįeinantys į

struktūrinius padalinius



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Personalo ir ūkio skyrius

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS

PATVIRTINIMO

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. Naujai patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės

administracijos struktūrą.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas. 

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 18 d. sprendimu Nr. T1-224 buvo

patvirtinta Šilalės rajono savivaldybės tarybos kadencijos darbų programa 2019-2023 metams,

kurios skyriaus ,,Žmogui tarnaujanti savivalda“ 4 punkte numatyta optimizuoti savivaldybės

administracijos struktūrą, o pritarus gyventojams ir seniūnijas. Atsižvelgiant į tai, Šilalės rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. DĮV-986 buvo

sudaryta darbo grupė išanalizuoti Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūrą ir pateikti

pasiūlymus dėl struktūros optimizavimo. 

Darbo grupė 2020 m. balandžio 30 d. Šilalės rajono savivaldybės administracijos

direktoriui pateikė 2020 m. balandžio 30 d. išvadą Nr. IVL-150(11.3) ,,Dėl Šilalės rajono

savivaldybės administracijos struktūros optimizavimo“. naujos struktūros projektas buvo

pristatytas Šilalės rajono savivaldybės vadovams. Projektui pritarta su pataisymais.

Tvirtinant naują struktūrą mažinamas Savivaldybės administracijos skyrių skaičius,

vietoje 12 skyrių lieka tik 9 skyriai. Panaikinami Teisės ir viešosios tvarkos, Civilinės

metrikacijos, Personalo ir ūkio, Turto valdymo ir ekonomikos, Investicijų ir statybos bei

Komunikacijos ir informacinių technologijų skyriai. Vietoje jų įsteigiami: Teisės, personalo ir

civilinės metrikacijos skyrius; Investicijų, statybos ir turto skyrius; Veiklos administravimo

skyrius. Buhalterinės apskaitos, Finansų ir Žemės ūkio skyrių pakeičiami pavadinimai atitinkamai

į Centralizuotas buhalterinės apskaitos skyrius, Biudžeto ir finansų skyrius bei Kaimo reikalų ir

aplinkosaugos skyrius. Be pakeitimų lieka Socialinės paramos skyrius, Centralizuoto vidaus

audito skyrius ir Švietimo, kultūros ir sporto skyrius.

Naikinamų skyrių vedėjams bus siūlomos kitos pareigos.

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 10 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės mero

2020 m. spalio d. teikimu Nr. T16- (2.20E) ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos

struktūros patvirtinimo“. Šilalės rajono savivaldybės tarybos kadencijos darbų programos 2019-

2023 metams, patvirtintos Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 18 d. sprendimo Nr.

T1-224 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019-2023 m. kadencijos darbų programos

patvirtinimo 1 punktu, skyriaus ,,Žmogui tarnaujanti savivalda“ 4 punktas.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis,

kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.



2

Optimizavus Savivaldybės administracijos struktūrą efektyviau bus išnaudojami

žmogiškieji ištekliai, bus atsisakyta funkcijų dubliavimo, greičiau bus teikiamos paslaugos

gyventojams.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiu galios, priėmus teikiamą projektą. 

Priėmus sprendimą bus naujai tvirtinami administracijos, skyrių ir seniūnijų veiklos

nuostatai, darbuotojų pareigybių aprašymai, didžiausias leistinas valstybės tarnautojų ir

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis skaičius.

Personalo ir ūkio skyriaus vedėja                 Vilma Kuzminskaitė

             2020-10-21



Projektas                                

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL  DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ,

DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ DARBO UŽMOKESTĮ IŠ

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO

2020 m. spalio     d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies

10 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės administracijos

struktūrą, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio d. sprendimu Nr. T1-

,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“, Šilalės rajono

savivaldybės mero 2020 m. spalio d. teikimą Nr. T16- (6.45), Šilalės rajono savivaldybės

taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti didžiausią leistiną valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo

sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičių:

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius (įstaigos vadovas) – 1;

1.2. Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas (įstaigos vadovo

pavaduotojas) – 1;

1.3.  Karjeros valstybės tarnautojai –  72;

1.4.  Darbuotojai dirbantys pagal darbo sutartis – 138;

2. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo

valstybės tarnautojų didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 3.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2021 m. sausio 1 d.

4. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimą Nr. T1-179 ,,Dėl

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių

darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ su visais pakeitimais

ir papildymais

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo

arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras                                     

http://www.silale.lt


Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Personalo ir ūkio skyrius

DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ,

DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ DARBO UŽMOKESTĮ IŠ

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. Atsižvelgiant į patvirtintą Šilalės rajono

savivaldybės administracijos struktūrą patvirtinti didžiausią leistiną valstybės tarnautojų ir

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto,

pareigybių skaičių.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas. 

Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūros pakeitimas inicijavo ir didžiausio

leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo

užmokestį iš savivaldybės biudžeto, skaičiaus pakeitimas.

Keičiant didžiausią leistiną skaičių 3 pareigybėmis bus sumažinamas valstybės tarnautojų

skaičius, ir vietoje 75 bus tvirtinama 72 valstybės tarnautojų pareigybės. Iš patvirtintų pareigybių

bus panaikinta Bijotų seniūnijos seniūno pavaduotojo pareigybė, Komunikacijos ir informacinių

technologijų skyriaus vedėjo pareigybė. Vietoje panaikintų pareigybių naujos pareigybės nebus

steigiamos.

Vietoje 8 seniūno pavaduotojų pareigybių bus steigiamos vyriausiųjų specialistų

(valstybės tarnautojų) pareigybės. Dėl šio pakeitimo valstybės tarnautojų skaičius nesikeis. 

Keičiant didžiausią leistiną pareigybių skaičių 38 pareigybėmis bus sumažinamas

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičius ir vietoje 176 bus tvirtinamos 138 pareigybės.

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2018 m.

gegužės 7 d. raštą Nr. (19,6-33)SD-2629 ,,Dėl atvejo vadybos ir pagalbos šeimoms organizavimo

savivaldybėse“ 12 socialinių darbuotojų pareigybių bus perkeliama į Šilalės rajono socialinių

paslaugų namus. 

Kapinių priežiūros funkcijos bus perduotos vienai iš Savivaldybės uždarųjų akcinių

bendrovių, 13 kapinių prižiūrėtojų pareigybių bus perkeliama priežiūros funkcijas perėmusia

bendrovę.

Šilalės miesto aplinkos tvarkymo funkcijos bus perduotos vienai iš Savivaldybės

uždarųjų akcinių bendrovių. 11 aplinkos prižiūrėtojų bus perkeliama į funkcijas perimančią

bendrovę.

Naikinamos 5 žemės ūkio specialistų pareigybės (Bilionių, Didkiemio, Palentinio,

Tenenių ir Žadeikių seniūnijose), steigiama 1 žemės ūkio specialisto (darbuotojo, dirbančio pagal

darbo sutartį) pareigybė Kaimo reikalų ir aplinkosaugos skyriuje.

Centralizuojamos seniūnijų buhalterinės apskaitos tvarkymo funkcijos, jas perkeliant į

Centralizuotą buhalterinės apskaitos skyrių. Panaikinamos seniūnijų buhalterių pareigybės, ir

vietoje jų įsteigiamos 7 buhalterių pareigybės Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriuje. 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 10 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės mero

2020 m. spalio d. teikimu Nr. T16- (2.20E) ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos

struktūros patvirtinimo“ ir atsižvelgiant į Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2019 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. DĮV-986 ,,Dėl darbo grupės sudarymo“ sudarytos darbo



2

grupės 2020 m. balandžio 30 d. išvadą Nr. IVL-150(11.3) ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės

administracijos struktūros optimizavimo“.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis,

kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Patvirtinus didžiausią leistiną valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal sutartis,

skaičių, bus peržiūrėtos darbuotojų funkcijos siekiant išvengti funkcijų dubliavimo, bei išlyginant

darbuotojų darbo krūvius. 

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiu galios, priėmus teikiamą projektą. 

Priėmus sprendimą bus naujai tvirtinami valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių

pagal darbo sutartis, pareigybių sąrašai, darbuotojų pareigybių aprašymai, pareigybių steigimai ir

naikinimai.

Personalo ir ūkio skyriaus vedėja                 Vilma Kuzminskaitė

             2020-10-21



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Siūlymas dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos 
struktūros ir didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir 
darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių 
darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, skaičiaus 
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-21 16:55 Nr. B3-2211 (11.5 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdemaras Jasevičius Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-21 16:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-21 16:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-17 10:20 - 2022-07-16 10:20

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Žiogienė Priimamojo sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-21 16:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-21 16:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-10 15:14 - 2022-08-10 15:14

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Spr. Struktūra.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Struktūros schema.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiskinamasis rastas Struktūra.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Spr. Pareigybių skaičiaus pakeitimas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiskinamasis rastas Pareigybių skaičius.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20201021.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-10-22 12:58 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




